
Protokół nr 11/2020 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach  

odbytego w dniu 30 września 2020 r. w godz. 11:30 –11:40 

w sali 146 Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:                                                                                    

1/ Zbigniew R. De-Mezer – przewodniczący Komisji 

2/ Stanisław Kulikowski – wiceprzewodniczący Komisji   

3/ Kamil Klimek    

4/ Jarosław Schabieński     

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Zbigniew De-Mezer, który powitał zebranych  

i zapytał o uwagi do porządku posiedzenia.  Komisja nie zgłosiła wniosków i uwag w związku 

z tym porządek został przyjęty przez aklamację: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 10/2020 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 czerwca 2020 r.  

2. Przyjęcie protokołu z kontroli w zakresie realizacji zadań statutowych  

w Żłobku Miejskim w Suwałkach. 

3. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1.  

Przyjęcie protokołu nr 10/2020 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach       

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Przewodniczący Zbigniew De-Mezer poinformował, że protokół z poprzedniego 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej został sporządzony i zapytał radnych o ewentualne uwagi  

i wnioski. Zebrani nie zgłosili zastrzeżeń, wobec czego stwierdził, że protokół został przyjęty 

przez aklamację.  

 

Ad pkt. 2 

Przyjęcie protokołu z kontroli w zakresie realizacji zadań statutowych  

w Żłobku Miejskim w Suwałkach. 

– Upoważnienie nr 3/11/2020 z dnia 17 sierpnia 2020 r. – stanowi załącznik nr 2 do protokołu.    

– Protokół – stanowi załącznik nr 3 do protokołu.    

 

Przewodniczący Komisji Z.R. De-Mezer przedstawił protokół z kontroli w Żłobku Miejskim  

w Suwałkach. Zespół kontrolny w składzie: radny J. Schabieński i radny Z.R. De-Mezer nie 

wnieśli zastrzeżeń odnośnie kontroli. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania protokołu: 

„za”        –   4  radnych (jednogłośnie) 

„przeciw”                                   –    0 

„wstrzymało się od głosu”         –    0 



Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Suwałkach pozytywnie zaopiniowała 

protokół z kontroli w zakresie realizacji zadań statutowych w Żłobku Miejskim  

w Suwałkach  

 

Ad pkt. 3 

Wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji Z. R. De-Mezer przypomniał o zaplanowanej kontroli 

w czwartym kwartale bieżącego roku w Wydziale Komunikacji Urzędu Miejskiego  

w Suwałkach. Osoby kontrolujące to radny S. Kulikowski i radny Z. R. De-Mezer. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

     

 

       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

           Rady Miejskiej w Suwałkach                                         

              Zbigniew R. De-Mezer 

 

   

 
Protokołowała: Elżbieta Polańska   

  

Gł. specjalista Biura Rady Miejskiej   

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


